
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Jobs, jobs, jobs

Komik Stephen Colbert v listopadu řekl, že výsledek podzimních amerických voleb 
dal prezidentu Obamovi jasně najevo, že Američané chtějí, aby se zaměřoval na pra-
covní místa. „Tak se tento týden vydal podívat na americká pracovní místa v Indii,“ 
žertoval Colbert. Mnoho Američanů má pocit, že se jim život hroutí pod nohama, 

protože pracovní místa, která se přemisťují do zahraničí, nejsou doma nahrazována. 
Přestože míra nezaměstnanosti v Česku byla v prosinci o 0,2 procentních bodů vyšší 
než v USA, kde činila 9,4%, pracovní místa zde nejsou v centru zájmu. Daleko více se 
řeší 3500 doktorů, kteří slibují, že se dobrovolně vzdají svých míst, pokud nedostanou 
vyšší platy. Možná je to ticho před bouří. Česká průmyslová výroba vzrostla o 15,9%, 
ale stále vyšší počet Čechů se na tomto procesu nepodílí. A Nečasova vláda zarputile 

trvá na snížení sociálních dávek, které pomáhají mnoha z těchto lidí přežít…

No. 2528 út, 11. ledna 2010

Projekt

Èeská republika

„Reaching tomorrow´s leaders... Today“„Reaching tomorrow´s leaders... Today“

Project Eurocampus guarantees permanent communication with university students

in the Czech and Slovak Republic and brings its advertisers highly valued exposure to students.

INFOCENTRES – UNIBOARDS – MAGAZINE Eurocampus CR – PRODUCT SAMPLING

– STOCK MARKET CHALLENGE

www.eurocampus.cz www.campuschallenge.eu

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.eurocampus.cz

